
Veranstalter: RC KAC Radclub

Damen Bundesligarennen Klagenfurter Ring

Datum: Sonntag, 18. August 2024

Distanz 56,1 km Ergebnisliste: WE
Schnitt 42,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

ZSANKÓ Petra71. 2001 HUN 1:19:59ARBÖ Rapso Knittelfeld  101 137 947 24

WINTER Elisa112. 2004 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+0:00]101 074 458 70

POTOČNIK Eva723. 2006 SLO  "BTC City Ljubljana Scott  "101 189 155 16

SLAVINEC Romana644. 1990 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "100 929 812 51

TRAKONJA Anet765. 2007 SLO  "MebloJOGI mlinotest Pro-concrete  "101 414 391 18

HOLZER Belinda146. 2000 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "101 443 390 14

ŠTRUKELJ Dominika757. 2006 SLO  "MebloJOGI mlinotest Pro-concrete  "101 135 510 12

PESENDORFER Jennifer58. 1998 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "101 135 351 47

FARKAS Janka259. 2005 HUN  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "101 272 487 25

VOGL Anja4910. 2001 AUT  "VERGE VICC Women's Racing  "100 350 255 69

LISCHKA Jaqueline4611. 1994 AUT  "VERGE VICC Women's Racing  "101 201 998 55

PUTZ Martina4712. 1987 AUT  "VERGE VICC Women's Racing  "101 178 292 17

HEIGL Nadja6513. 1996 AUT  "SU Bikestore.cc Team  "100 086 238 86

COOPER Amalie1214. 2005 GBR  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "101 083 109 88

MEHLE Taja7115. 2007 SLO  "BTC City Ljubljana Scott  "100 898 429 96

ELSIGAN Julia6216. 1998 AUT  "La Musette Radunion  "101 527 111 24

POTOČNIK Vesna6717. 2007 SLO  "BTC City Ljubljana Scott  "100 924 249 17

EHRENREICH Franziska1318. 2003 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "101 388 330 50

PATRU Emilie6619. 2007 SLO  "BTC City Ljubljana Scott  "101 426 290 83

PODBERŠIČ Ema7020. 2006 SLO  "BTC City Ljubljana Scott  "100 975 319 65

BRIEFER Anna4121. 1993 AUT  "VERGE VICC Women's Racing  "101 283 956 48

MAIERBRUGGER Lara6122. 1999 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See  "101 413 047 32

KUHRN Sabrina4523. 1991 AUT  "VERGE VICC Women's Racing  "101 289 809 81

DANIEL Jennifer824. 1998 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "100 350 471 91

HALLWIRTH Julia4325. 2005 AUT  "VERGE VICC Women's Racing  "100 350 292 09

TAFFERTSHOFER Valerie6326. 1998 GER  "Radl-Eck Racing Team  "101 438 749 29

GREMAN Szonja7327. 2005 HUN  "Cube Csömör Club  "100 592 655 66

NEMETH Bettina Tímea2928. 2004 HUN  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "100 235 915 92

REICHERT Alina2129. 1996 AUT  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "100 745 419 55

PESTOTNIK Sara6830. 2006 SLO  "BTC City Ljubljana Scott  "101 121 743 19

HUBER Julia431. 1998 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "101 307 498 19

Nicht in der Wertung:

BÄRNTHALER Karina79 2007 AUT DNFARBÖ Rapso Knittelfeld101 492 876 30

Anzahl der Starter: 32
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 22

Communiqué of the jury:

Aktivste Fahrerin:
# 46 10120199855 LISCHKA Jaqueline VERGE VICC Women's Racing    5 Punkte

Beste Mannschaft:
UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

Das Kommissarskollegium

Distanz 56,1 km Ergebnisliste: WU
Schnitt 42,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

WINTER Elisa111. 2004 AUT 1:19:59UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  101 074 458 70

POTOČNIK Eva722. 2006 SLO  "BTC City Ljubljana Scott [+0:00]101 189 155 16

TRAKONJA Anet763. 2007 SLO  "MebloJOGI mlinotest Pro-concrete  "101 414 391 18

ŠTRUKELJ Dominika754. 2006 SLO  "MebloJOGI mlinotest Pro-concrete  "101 135 510 12
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FARKAS Janka255. 2005 HUN  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "101 272 487 25

COOPER Amalie126. 2005 GBR  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "101 083 109 88

MEHLE Taja717. 2007 SLO  "BTC City Ljubljana Scott  "100 898 429 96

POTOČNIK Vesna678. 2007 SLO  "BTC City Ljubljana Scott  "100 924 249 17

EHRENREICH Franziska139. 2003 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "101 388 330 50

PATRU Emilie6610. 2007 SLO  "BTC City Ljubljana Scott  "101 426 290 83

PODBERŠIČ Ema7011. 2006 SLO  "BTC City Ljubljana Scott  "100 975 319 65

HALLWIRTH Julia4312. 2005 AUT  "VERGE VICC Women's Racing  "100 350 292 09

GREMAN Szonja7313. 2005 HUN  "Cube Csömör Club  "100 592 655 66

NEMETH Bettina Tímea2914. 2004 HUN  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "100 235 915 92

PESTOTNIK Sara6815. 2006 SLO  "BTC City Ljubljana Scott  "101 121 743 19

Nicht in der Wertung:

BÄRNTHALER Karina79 2007 AUT DNFARBÖ Rapso Knittelfeld101 492 876 30

Anzahl der Starter: 16
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Communiqué of the jury:

Aktivste Fahrerin:
# 46 10120199855 LISCHKA Jaqueline VERGE VICC Women's Racing    5 Punkte

Beste Mannschaft:
UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

Das Kommissarskollegium
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